2. Circa sepulturam verò supradictarum Tertiariarum in casibus occurrentibus Parochi, & Superiores Religionum recognoscant declarationes Sacre Congregationis appostas à Iulio Laurio in suis elucubrationibus variis, titul. 2. cap. 11. num. 102. & 103. Sed quia supradictus Reuerendissimus & amicissimus Pater Stratus multa curiosa asserit circa dictas Tertiarias, & Codex non ita facile inuenitur, non definam hic per extensum apponere, sic enim asserit vbi supra. Et quia reseruare casus est actus iurisdictionis spiritualis, & propterea Episcopus non potest reseruare casus, nisi quoad suos subditos, vt tradit etiam Concil. Trident. sess. 14. cap. 7. cum nostræ Tertiariæ sint exemptæ à iurisdictione Ordinarij, videtur consequenter dicendum, quod casus reseruati ab Ordinario quoad illas minimè sint reseruati, & quod propterea Sacerdotes nostri modo sint approbati ab